
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS Č. j.: MVA06330-586j/Ol<B-2019

Č. j.: MV- 72498-3/VZ-2022

Počet listů: 8
Smluvní strany:

Generální inspekce bezpečnostních sborů, se sídlem Skokanská 2311/3, 169 00 Praha 6, Břevnov, lČ:
72554495, zastoupená: Mgr. Jiřím Beznoskou, vedoucím oddělenI správy majetku

č. j. Dodatku č. 2: Gl-1250-3/Čj-2022-841042-VZ
(dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, se sídlem Kongresová 1666/2, 140 21
Praha 4, lČ: 75151472, zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

č. j. Dodatku č. 2: KRPA-153725/ČJ-2022-0000IT
(dále jen jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, se sídlem Kounicova 24, 61132 Brno,
lČ: 75151499, zastoupená: plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku - pověřen zastupováním

č. j. Dodatku č. 2: KRPB-131933-10/ČJ-2020-0600IT
{dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, se sídlem Lannova 26, 370 74 České
Budějovice, lČ: 75151511, zastoupená: plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

č. j. Dodatku č. 2: KRPC-151065/ČJ-2021-0200IT
(dále jen jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530
48 Pardubice, lČ: 72050250, zastoupená: plk. Mgr. janem Ptáčkem, MBA, ředitelem Krajského ředitelství
policie Pardubického kraje

č. j. Dodatku č. 2: KRPE 56283-2/CJ-2021-1700IT
(dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810,
501 01 Hradec Králové, lČ: 75151545, zastoupená: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

č. j. Dodatku č. 2: KRPH-3344-25/ČJ-2020-0500IT
(dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24
Jihlava, lČ: 72052147, zastoupená: brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského ředitelství

č. j. Dodatku č. 2: KRPJ-2403-5/ČJ-2020-1600IT
(dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel")

,

Ž

í

!
l

l

L_



Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 386/100, Karlovy
Vary, 360 06, lČ: 72051612, zastoupená: brig. gen. Mgr. Petrem Macháčkem, ředitelem krajského
ředitelství policie Karlovarského kraje

C. j. Dodatku č. 2: KRPK-41005-3/ČJ-2022-1900IT
(dále jeri jako ,,pověřující zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460
32 Liberec, lČ: 72050501, zastoupená: plk. Ing. Vladimirem Libnarem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

č. j. Dodarku č. 2: KRPL-2426-8/ČJ-2020-1800IT
(dále jen jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, se sídlem Tř. Kosmonautů 189/10,
77900 Olomouc, lČ: 72051795, zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro
ekonomiku

č. j. Dodatku č. 2: KRPM-2559/ČJ-2020-1400IT
(dále jen jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň, lČ:
75151529, zastoupená: plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

č. j. Dodatku č. 2: KRPP-14332-6/ČJ-2022-0300IT
(dále jen jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem 30. dubna 1682/24, 702
00 Ostrava - Moravská Ostrava, lČ: 75151502, zastoupená: Ing. Rostislavem Staníčkem, vedoucím odboru
informačních a komunikačních technologiI

č. j. Dodatku č. 2: KRPT-141026-5/ČJ-2020-0700IT
(dále jen jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9, 401 79
Ústi nad Labem, lČ: 75151537, zastoupená: plk. Mgr. Zbyňkem Dvořákem, náměstkem ředitele KŔ pro
SKPV

č. j. Dodatku č. 2: KRPU-4914-12/ČJ-2020-0400IT-12
(dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavate1"(

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Na Banich
1535, 156 00, lČ: 75151481, zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelstvI
pro ekonomiku

č. j. Dodatku č. 2: KRPS-120807/ČJ-2022-01001T
(dále jen jako ,,pověřující zadavate1"(

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, lČ:
72052767, zastoupená: plk. JUOr. Jaromirem Tkadlečkem, MBA, ředitelem krajského ředite!ství

č. j. Dodatku č. 2: KRPZ-70011-7/ČJ-2020-1500IT
(dále jen jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel")

l

.}

l

l

í

l
i

l
i



Česká republika - Ministerstvo vnitra, policejní prezidium České republiky, se sídlem strojnická 935/27,
170 89 Praha 7 - Holešovice, IČO: 00007064, zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, pověřeným
zastupováním ředitele Ředitelství pro podporu výkonu služby policejního prezidia České republiky

č. j. Dodatku č. 2: PPR-29769-61/ČJ-2021-9905"70
(dále jen jako ,,policejní prezidium")

a

Česká republika - Ministerstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek na základě
pověření ministrem vnitra ze dne 7. října 2020, č. j. mv- 155573-1/VZ-2020

(dále jen ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešni 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov, lČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel, pověřujÍcÍ zadavatele, policejnI prezidium a Poskytovatel dále jednotlivě také jako
,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

,

l

-t

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Centrálni zadavatel a Poskytovatele uzavřeli dne 2. 9. 2020 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS,
č. j. MV-106330-586/OK8-2019 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat CentrálnImu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Centrální zadavatel jednal při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1Smlouvy (Centrální zadavatel
a pověřujÍcÍ zadavatelé dle tohoto odstavce dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. Policejní prezidium uzavřelo v rámci interního procesu rozděleni služeb s Centrálním zadavatelem
Zápis o částečném postoupení smlouvy na poskytováni služeb ze dne 23. 11. 2021, č. j. MV-137480-
422/VZ-2020, kterým bylo vymezeno právo Policejního prezidia na poskytování služeb KlVS
definovaných v rámci přílohy č. 1 Smlouvy, P1_Poptávkového_listu_PL_145002-HLAS_ISDN30_PCM
(dále jen ,,Zápis policejní prezidium").

3. policejnI prezidium na základě Zápisu policejní prezidium vstoupili do práv a povinností vyp|ývajÍcÍch
z části Smlouvy definovaných v ČI. l. odst. 2 a 3 tohoto Dodatku a stali se tak smluvními stranami
Smlouvy.



4. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 1
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,tj. právo Koncových uživatelů během účinnosti
Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v
poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo
jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

5. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních Koncových
uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje. Důvodem
požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva a Koncových uživatelů,
jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

,6. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2, který v návaznosti na
uplatnění změnového požadavku Centrálního zadavatel mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní
Příloha č. 1- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1-
poptávkový list je specifikován v přIloze tohoto Dodatku č. 2.

7. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnového požadavku Centrálního zadavatele.

Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Koncového uživatele Ministerstvo vnitra tímto
Smluvní strany sjednávají následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohu č. 1, kterou tvoří
jednotlivý poptávkový list:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 145002

a) Smluvní strany tímto sjednávají přerMstění služby s KlVS ID H-31001-000392 k 1. 7. 2022
v rámci objektu, konkrétně z dosavadního zakončení v místnosti 601 (7NP) do nové
technologické místnosti 301 (4NP).

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázovou cenu ve
výší 5 000,- KČ bez DPH. MěsIčnI cena zůstává beze změn. Celková cena za zřIzenI a
poskytovánídané službytak čini42 368,- KČ bez DPH,

Aktuální údaje služby jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145002, který je
přllohou tohoto Dodatku.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID H-
PC002-000084 zaniká k 30. 6. 2022 a tato služba tak nebude od 1. 7. 2022 již poskytována,
ani v souvislosti s ní nebude Poskytovateli nadále hrazena jakákoli Částka.

Aktuální údaje služby jsou uvedené v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145002, který je
přílohou tohoto Dodatku.

C) Smluvní strany tímto sjednávají zřIzenI služby s KlVS ID HHS-31P10-000558 k 1. 7. 2022.
Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 145002, který je
přilohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřízením této služby tímto Sm!uvnistrany sjednávají jednorázový poplatek ve
výši 2 000,- KČ bez DPH a měsíčnícenu ve výší1137,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízenI a
poskytovánidané službytak činí21329,- KČ bez DPH.

4

-f

!



Aktuální údaje služby jsou uvedené v aktualizovanéřn poptávkovém listu č. 145002, který je
přílohou tohoto Dodatku.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a v případě připravenosti Centrálnľho zadavatele poskytovat služby dle aktualizovaného
poptávkového listu 145002 nejpozději do 30. 6. 2022. Služby, které není možné z technických důvodu
zřidit/modifikovat do 30. 6. 2022 budou zřízeny/modifikovány dle individuálního harmonogramu.

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list č. 145002,
který tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list č. 145002, který tvoří přílohu č. 1
Smlouvy.

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu a/nebo
kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je pověřujÍcÍ zadavatel oprávněn požadovat po
Poskytovateli úhradu smluvnIch pokut, které jsou uvedeny v ČI. 11odst. 1 a odst. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomoci zaručeného elektronického
podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizovaný poptávkový list č. 145002

!

j

Generálni inspekce bezpečnostních sborů

Jméno: Mgr. jiří Beznoska
Funkce: vedoucí oddělení správy majetku
Datum:
Místo: Praha

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Jméno: plk. Ing. Pavel Dombrovský
Funkce: náměstek ředitele Krajského ředite!stv1 policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Datum:

,Mišto: Praha

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Jméno: plk. Mgr. Miroslav Nešpor
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku - pověřen zastupováním
Datum:
Místo: Brno

;

l

e

i

i



Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Jméno: plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Datum:
Místo: České Budejovice

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Jméno: plk. Mgr. Jan Ptáček, MBA
Funkce: ředitel Krajského ředitelství policie Pardubického kraje
D2tum:

,Mišto: Pardubice

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Jméno: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Datum: Digitálně podepsal

Místo: Hradec Králové

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie kraje Vysočina

jméno: brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek
" ' ' ř l t íFunkce: ředitel krajského ed'tels v

Datum:
Místo: Jihlava

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Jméno: brig. gen. Mgr. Petr Macháček
Funkce: řed itel krajského řed jte|ství policie Karlovarského kraje
Datum:
Místo: Karlovy Vary

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Jméno: plk. Ing. Vladimir Libnar
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Datum:

Místo: Liberec

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

!
l

,

í

jméno: plk. Ing. Libor KrejčiříkFunkce: náměstek ředitele pro ekonomiku

Datum:
Místo: Olomouc

S

Ž

Ž

Š

S

,

i

Ĺ

,
,

,

,

,

,

_ .,



Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

jméno: plk. Ing. Be. Petr Nováček
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Datum:
Místo: Plzeň

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Jméno: Ing. Rostislav Staníček
Funkce: vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií
Datum:

Místo: Ostrava

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

jméno: plk. Mgr. Zbyněk Dvořák
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro SKPV
Datum:
Místo: Ústi nad Labem

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

jméno: Ing. Petr Dostál
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
Datum:

,Mišto: Praha

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

jméno: plk. jUDr. JaromIrTkadleček, MBA
Funkce: ředitel krajského ředitelství
Datum:
M Isto: Zlín

Česká republika - Ministerstvo vnitra, policejní prezidium ČR

'l

l

ll
l
l

jméno: plk. Mgr. Branislav Samek
Funkce: pověřen zastupováním ředitele
Ředitelství pro podporu výkonu služby policejního prezidia ČR
Datum:

Místo: Praha

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jméno: Mgr, Lenka Přibová
Funkce: ředitelka odboru veřejných zakázek
Datum:
Místo: Praha



ha-vel internet s.r.o.

Jméno: Ing. Pavel Halfar
Funkce: jednatel
Datum:
Místo: Ostrava



.

É ,U
6í .i ,i

~
~

, .· !1

l,
l

f

S

i

ť

i

g

Z
O

é

Í
m

Cl

7

.

Z
P

ti

Ĺ

lé
K
D

si

m m

ííll !
Ž

Dyn.im
ický nákupní systCm

q

0

r

l
l

l
l

l
l

l

l

i

l

t



_J.





(

l
1

ŕ
\

l
l

Q
.

l '
ii

Ĺ
b

\

f

l
I)

Ĺ
0

l
{

l

J '

l

Ól
f

!

i

l
0

i

0


